

Stockholm 19 januari

## Pressmeddelande

### Hög efterfrågan på Mavshacks studio

De inledande veckorna av året har varit intensiva för Mavshack, som tecknat avtal för tre kundunika produktioner i studion i Värtahamnen, Stockholm. Det är Medclair, DIFpoddens månadsmagasin och SASSE som kommer genomföra produktioner med olika inriktning.

DIFpoddens månadsmagasin är ett liveformat, likt det Mavshack producerade den 20 december 2021, där 10 program kommer produceras under året med syfte att följa Djurgården fotbolls väg mot SM-guld. SASSE är en återkommande kund som genomför avslutande digital modevisning från studion. Förra årets modevisning var även det första livesända eventet från Mavshack Studio. Sammanlagt ordervärde uppgår till cirka 700.000 kronor.

*“Mavshack kommer fortsätta erbjuda studioformatet till de kunder som har behov av det.”; säger Tommy Carlstedt, VD för Mavshack. “Kombinationen av live-3D VR och Mavshacks egen streamingplattform har visat sig vara eftertraktad. Jag är övertygad om att vi snart kommer se ännu fler kunder som väljer digitala format, nu när restriktionerna återigen införts.”*

För mer information om Mavshack, besök [mavshack.se](http://mavshack.se) eller kontakta:

Tommy Carlstedt, VD Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

---

#### Om Mavshack AB

Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen Mavshack Movies, Mavshack Zellma, 24hTech, YourIT och Partner54. Sedan 2007 förenklar vi våra kunders verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, direct carrier billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se). Mer information finns på [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se)